

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง ชื่อโครงการ จัดซื้อวัสดุอุปกรณ์งานสวน

1.	ชื่อโครงการ <u>จัดซื้อวัสดุอุปกรณ์งานสวน</u> จำนวน <u>11</u> รายการ.....	
	/หน่วยงานเจ้าของโครงการ <u>กองอาคารสถานที่</u>	
2.	วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร <u>28,000</u> บาท	
3.	วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) <u>27 ตุลาคม 2563</u>	
	เป็นเงิน <u>27,531.39</u> บาท	
✓ 3.1	ยางนอกรถเข็น ขอบ 17.250 ราคารวม(ภาษี) เส้นละ 403 บาท จำนวนทั้งหมด 10 เส้น เป็นเงิน 4,030 บาท	(1)
✓ 3.2	ยางในรถเข็น ขอบ 17.250 ราคารวม(ภาษี) เส้นละ 129.82 บาท จำนวนทั้งหมด 15 เส้น เป็นเงิน 1,947.30 บาท	(2)
✓ 3.3	ลูกปืนรถเข็น SIZE 6304 ราคารวม(ภาษี) ตลับละ 44.57 บาท จำนวนทั้งหมด 10 ตลับ เป็นเงิน 445.70 บาท	(3) 1,301.40
✓ 3.4	ลูกปืนรถเข็น SIZE 6205 ราคารวม(ภาษี) ตลับละ 44.57 บาท จำนวนทั้งหมด 10 ตลับ เป็นเงิน 445.70 บาท	
✓ 3.5	ลูกปืนรถเข็น SIZE 6204 ราคารวม(ภาษี) ตลับละ 41 บาท จำนวนทั้งหมด 10 ตลับ เป็นเงิน 410 บาท	
✓ 3.6	โพลียูรีเทนโฟมขาว ราคารวม(ภาษี) ลิตรละ 285.32 บาท จำนวนทั้งหมด 20 ลิตร เป็นเงิน 5,706.40 บาท	(4) 11,412.80
✓ 3.7	โพลียูรีเทนโฟมดำ ราคารวม(ภาษี) ลิตรละ 285.32 บาท จำนวนทั้งหมด 20 ลิตร เป็นเงิน 5,706.40 บาท	
✓ 3.8	น้ำยาประสานคอนกรีต FLEX-77 ราคารวม(ภาษี) ลิตรละ 255.36 บาท จำนวนทั้งหมด 5 ลิตร เป็นเงิน 1,276.80 บาท	(5)
✓ 3.9	สายยาง ขนาด 1½ นิ้ว ยาวประมาณ 50 เมตร ราคารวม(ภาษี) ม้วนละ 2,157.82 บาท จำนวนทั้งหมด 1 ม้วน เป็นเงิน 2,157.82 บาท	(6)
✓ 3.10	สายยางสีฟ้าคาดเหลือง ขนาด 5/8 นิ้ว (5 หุน) ยาวประมาณ 100 เมตร ราคารวม(ภาษี) ม้วนละ 2,557.30 บาท จำนวนทั้งหมด 2 ม้วน เป็นเงิน 5,114.60 บาท	(7)
✓ 3.11	ที่สูบลม ราคารวม(ภาษี) อันละ 290.67 บาท จำนวนทั้งหมด 1 อัน เป็นเงิน 290.67 บาท	(8)
4.	แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)	
4.1	<u>ข้อมูลจากร้าน ศ.สะพานนท์ค้าไม้</u>	
4.2	<u>ข้อมูลจากพรพระการค้า</u>	
4.3	<u>ข้อมูลจาก ห.จ.ก. ขาววิทย์การค้า</u>	
5.	รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)	
5.1	<u>นางสาวทองม้วน บัวผันสรระน้อย</u>	